C 3

heim

heim Baronem cum masculis heredibus in hoc officio constituit. (c) Hodie Comes vel Princeps de Hohenzollern cum tota familia Vice-Camerarii titulo splendet. (d)
 (a) quod patet ex Friderici hujus Sanctione Pragmatica 1216.
 (b) cap. 27. §. 6.
 (c) Thrasibulus Lepta de vita Georg. Ludovici a Seinsheim apud Limn. ad A. B. c. 27. §. 6. obf. 6.
 (d) Idem in Annot. ad Capit. Ferdin. I. Art. 41.

XI.

Officium suum immediate post Saxonem exhibit, eeu clarum fit ex ipsorum Archi-Officialium ordine. In procedendo, absente Archi-Camerario, sceptrum defert; In Curiis vero publicis equo vectus ad mensam medio in foro positam, argenteam pelvam cum gutturnio & manutergio inde acceptam Imperatori, descensus prius ab equo, manibus ablwendis porrigit, pelvi post id, gutturnio et equo sibi servato. (a)

(a) A. B. c. 27. §. 6.

XII.

Sub-Camerarium sequitur Magister coquinae, sive Vice-Dapifer, des. Heil. Reichs-Erb-Küchenmeister oder Erb-truchses/ olim Electoris Palatini, hodie autem, mutatione facta, Bavariae Sub-Officialis, qui sub Carolo IV. ex Nortenbergenium stemmate fuit; (a) Dein ad Selenecios pervenit hereditaria haec dignitas; & tandem ad Walpurgos, an die Herrn Graffen von Walpurg und Zeil. Cum enim 1538. Seleneciana familia defectura videretur, Ludovicus Elector Palatinus Dominis de Walpurg in casum defecturæ (b) contulit, apud quos adhuc viget.

(a) A. B. c. 27. §. 6.

(b) Befold. Part. 6. Consil. 258. n. 4. seq.

XIII.

In processionibus, absente Archi-Dapifero, gestat pomum aureum. In Curia loco ejusdem quatuor scutellæ

las

F. 1333

las argenteas frustis bovis assati refertas e culina (quam
equo intrat) petitas ante Imperatorem, Saxone vel eius
Vice-Mareschallo praeante, in mensa deponit, sibi post-
ea scutellis & equo subinde reservatis. (a)

(a) A. B. c. 27. §. 6.

XIV.

Conspiciendum quarto se praebet Vice-Thesaura-
rius, des H. Reichs Erb-Schätzmeister/ Archi-Thesaurarii
novi, Aureaque Bullæ incogniti Archi-Officialis Vicarius.
Hoc officio Familiam de Sinzendorff 1653. Elector Pala-
tinus investit; (a) Atque ex ea Georgius Ludovicus &
Johannes Joachimus, Comites de Sinzendorff eodem,
quo investiti, anno in Ferdinandi IV. Regis Romanorum
Coronatione novæ suæ administrationis tecere primordia.

(a) Supra part. anterior. th. 19.

XV.

Funcio Vicarii hujus in missilium sive numorum
aureorum ac argenteorum Imperatoris effigie ac anno
dieque coronationis notatorum sparsione occupata est; Ita
tamen, ut eam ab Archi-Thesaurario, si adfuerit, inee-
ptam ille perficiat. Factum id in Leopoldi Imperatoris
Coronatione 1658. Verba Descriptionis (a) dictæ coro-
nationis lubeat adscribere: Nach diesem habe sich Chur
Psaltz / als Erb-Schätzmeister samt den beyden Graffen
von Sinzendorff seinen Erb-Schätzmeistern zu Pferde gesetzt
wären 10. oder 12. Schritt von des Römers Thor unter das
Volck geritten/ und hätten die gülbenen und silbernen Krö-
nungs-Münzen ausgeworfen/ zu erst der Churfürst allein/
hernach dessen Erb-Schätzmeister. Horum missilium par-
tem cum equo retinet Vice-Thesaurarius.